PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

1

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público nº 02/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

Guarda Civil Municipal - Feminino JACQUELINE SANTOS DE LIMA 104018 APTA

Guarda Civil Municipal - Feminino JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 104129 APTA

Guarda Civil Municipal - Feminino RAFAELA CRISTINE GOMES 104036 APTA

Guarda Civil Municipal - Feminino THAINARA ANDRESSA FERNANDES DA CUNHA LUCIANO 104071 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da investigação social, para contestá-lo por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 14 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 18 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral